1

    TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTS Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Hội đồng tuyển sinh năm 2025 - Đợt 3

 I. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: 10h30 phút ngày 14 tháng 7 năm 2025 (Sau khi kết thúc họp giao

ban ISO).

 - Địa điểm: Phòng họp số 02 - Trường Cao đẳng Sơn La.

 II. Thành phần

 - Các đồng chí trong Hội đồng tuyển sinh năm 2025 theo Quyết định số

108/QĐ-CĐSL ngày 10/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc

kiện toàn Hội đồng Tuyển sinh.

 - Các đồng chí trong Ban thư ký Hội đồng tuyển sinh theo Quyết định số

113/QĐ-HĐTS ngày 11/02/2025 của Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh.

 III. Nội dung

- Trưởng Ban thư ký báo cáo sơ bộ kết quả công tác tuyển sinh năm 2025 đến

14.7.2025; đề xuất phương án xét tuyển các ngành/nghề, danh sách thí sinh đăng ký

theo ngành/nghề; phương án dự kiến xác định điểm trúng tuyển trình độ Trung cấp

đợt 2 năm 2025.

 - Thảo luận: Các thành viên Hội đồng tuyển sinh cho ý kiến và các nội dung.

 - Thống nhất về phương án: Các ngành/nghề tuyển sinh;  xác định điểm trúng tuyển;

danh sách thí sinh trúng tuyển, thời gian nhập học trình độ Trung cấp  đợt 2 năm 2025.

Trên đây là Thông báo Họp Hội đồng Tuyển sinh năm 2025 - Đợt 3. Yêu cầu

các đồng chí trong Hội đồng tuyển sinh, thành viên Ban thư ký thực hiện nghiêm túc

theo thời gian, địa điểm, thành phần thông báo./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HĐTS
- Thành viên HĐTS.

- Thành viên Ban thư ký HĐTS.

- Lưu: VT, T.TSHN

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:15:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!